
 

 

 

                                                                                          Číslo smlouvy: 144/70843503/2023 

 

Odběratel: Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1, Racek 1, Benešov 256 01 

IČO: 70843503 

zastoupená (jméno, funkce): Mgr. Hana Urbanová, ředitelka 

vedoucí rekreačního pobytu: J
a 

dodavatel: Penzion Savoy,  Dolní Maxov 219, Josefův Důl, 468 44,  IČO: 64667014  

zastoupený (jméno, funkce): Pavel Holubička –  t

 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍHO 
REKREAČNÍHO POBYTU DĚTÍ S MOŽNOSTÍ LYŽOVÁNÍ 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion Savoy, Dolní Maxov 219, 
Josefův Důl, 468 44 

 v termínu od 10.3.2024 do 15.03.2024 

 

       

Věková kategorie dětí: 
 

počet cena za osobu a noc s plnou penzí celkem 

MŠ / do 6 let věku 
dítěte/ 

5 x 645,-Kč 3.225,-Kč 

1. stupeň zŠ t oa7 do 
l21et věku dítěte 

8 x 

 

680,-Kč 5.440,-Kč 

2._stupeň ZS l od 13 do 
15 let věku 

4 x 716,-Kč 2.864,-Kč 

Na 15 let 1 x 

 

751,-Kč     751,-Kč 

Pedagogický dozor 6 x 777,- Kč 4.662,- Kč 

Pedagogický dozor 1 x zdarma 0 Kč 

1 noc  celkem 16.972,00 Kč 

 

 

Celková cena 5 nocí x 16.972,-Kč = 84.860,-Kč s 12% DPH 

 

Poskytnutá sleva: 1 pedagogický dozor zdarma 

                                                                     

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 
 

 

 

 



 

 

 

2. Pobyt rekreantů v objektu: 

 Den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 10.3.2024 13:00 Obědem 

ukončení 15.3.2024 10:00 Snídaní 
 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.  
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.    

 

4. Stravování účastníků rekreačního pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 
na výživu dětí (snídaně, 2 x svačina, oběd, večeře, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných 
výrobků, pitný režim). 
5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

6. Úhrada pobytu bude provedena podle skutečného počtu dětí, které se zúčastní rekreačního 
pobytu, bezhotovostně na základě faktury po ukončení lyžařského výcviku na účet 
provozovatele 

7. Dodavatel zajistí po celou dobu pobytu parkovací místo pro jeden osobní automobil před 
penzionem – zdarma. 

8. Dodavatel zajistí ubytovací prostory včetně povlečených lůžek. 
 

 

Dolní Maxov 23.10. 2023     Racek 23.10.2023 

 

 

  Dodavatel:       objednatel 

……………………………     Mgr. Hana Urbanová 

       Ředitelka DD a ŠJ, Benešov, Racek 1 

 

 

         

 


